
OKRES HRADEC KRÁLOVÉ

#11600051 Tab. 1

Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola Hradec Králové
Orlické nábřeží 356/1, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jiří Vojáček, tel. 495 513 744

Kontakt: Mgr. Jiří Vojáček, tel. 495 513 744 IČ: 71341072 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@bisgymbb.cz RedIZO: 691000794 Ubytování:

Web: www.bisgymbb.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 045978298
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 288/60 ČJ, M 6 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 87/29 ČJ, M 6 000 Ne Ano

DOD: 12. 1. 2022 Stravování (obědy) ANO, ubytování ANO.

#11600031 Tab. 2

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324/7
Pospíšilova 324/7, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jan Štěrba, tel. 495 514 691

Kontakt: Mgr. Jan Štěrba, tel. 495 511 624 IČ: 62690043 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sterba@gybon.cz RedIZO: 600011666 Ubytování:

Web: www.gybon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 726 Kč/měsíc

IZO 062690043
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 90 283/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 19. 1. 2022 Informace o škole: Škola přijímá žáky do tří tříd šestiletého studia. Všechny třídy jsou všeobecné, v posledních dvou ročnících mají žáci rozsáhlou nabídku volitelných předmětů.
V 5. ročníku mají volitelné předměty dotaci 6 hodin, v 6. ročníku 11 hodin.

#11600011 Tab. 3

Gymnázium J. K. Tyla
Tylovo nábřeží 682/12, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Matěj Ondřej Havel, Ph.D., tel. 702 292 424

Kontakt: Iva Zelenáková, tel. 702 292 424 IČ: 62690060 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gjkt.cz RedIZO: 600011674 Ubytování:

Web: www.gjkt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 620 Kč/měsíc

IZO 062690060
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 150 302/150 AJ, ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: ve čtvrtek 13. ledna 2022. Informace o škole: Gymnázium J. K. Tyla nabízí vzdělávání ve čtyřletém studijním oboru všeobecné gymnázium. Velký důraz se klade na výuku cizích jazyků,
matematiky a českého jazyka, čemuž odpovídá bohatá hodinová dotace i časté dělení tříd do menších skupin. Od třetího ročníku studují naši žáci se zaměřením přírodovědným, nebo
společenskovědním na základě své volby. Pořádáme adaptační kurzy, lyžařské a sportovní; v prvním a třetím ročníku se konají týdenní projekty. Organizujeme jazykové i jinak vzdělávací zahraniční
pobyty, rozvíjíme mimoškolní aktivity.

#11600111 Tab. 4

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov
Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov Obec: Nový Bydžov Okres: HK

Ředitel: Mgr. Lukáš Rosůlek, tel. 495 490 377

Kontakt: Mgr. Lukáš Rosůlek, tel. 495 490 377 IČ: 62690221 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: gym@gnb.cz RedIZO: 600011682 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gnb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062690221
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 132/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 52/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management sportu, Ekonomika
a finanční služby))

4,0 MT DE - PŠD 30 38/23 ČJ, M Ne Ano

DOD: 11. 12. 2021, 13. 1. 2022, 20. 1. 2022 Stravování (obědy) ANO.

#11600071 Tab. 5

První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové, s.r.o.
Brandlova 875/15, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PhDr. Ladislav Bartůška, tel. 495 543 141

Kontakt: PhDr. Ladislav Bartůška, tel. 604 200 183 IČ: 25262297 Cizí jazyky: AJ, FJ, JJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: bartuska.ladislav@psjg.cz RedIZO: 600011615 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.psjg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 011583771
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 36 120/33 AJ, ČJ, M 48 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 26 45/26 ČJ, M, PS 48 000 Ne Ne

DOD: 7.12. 2021 od 15:30 do 18:00, 15.1. 2022 od 9:00 do 12:00 Informace o škole: Základní jazyk - AJ, všichni žáci končí studium Cambridge zkouškami 50% B2 a 50% C1, C2, NJ DaF C1, Goethe
Zertifikat B1, B2, ŠJ DELE B1, B2 (zkoušky hradí škola), po 1.r. si studenti volí zaměření - přírodovědné, informatikové, humanitní. Malé počty studentů ve třídách, dělení tříd (cca 10 žáků) v jazycích,
v ČJ a M. Individuální přístup ke každému studentovi. Propracovaný systém práce s talentovanými studenty, úspěchy v mezinárodních i republikových soutěžích.

#11600371 Tab. 6

Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o.
Československé armády 274/55, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Petr Hájek, tel. 495 592 288

Kontakt: Jana Machová, tel. 495 592 288 IČ: 25262131 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: hotelovka@hotelovka.cz RedIZO: 600011771 Ubytování:

Web: www.hotelovka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 730 Kč/měsíc

IZO 062062883
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Multimediální a propagační tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 30 11/9 ČJ, M 30 000 Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/20 ČJ, M 30 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 20 0/0 - 15 000 Ano Ne

DOD: sobota 20. 11. 2021 a sobota 22. 1. 2022 Informace o škole: veškeré informace na www.hotelovka.cz Studijní obory: RVP Hotelnictví - ŠVP Hotelnictví a cestovní ruch, RVP Ekonomika
a podnikání - ŠVP Multimediální a propagační tvorba, RVP - Kadeřník

- 97 -



#11600271 Tab. 7

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jana Vitvarová, tel. 495 514 801

Kontakt: Ing. Regína Čížková, tel. 722 502 660 IČ: 62690272 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: cizkova.regina@oahk.cz RedIZO: 600011739 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.oahk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062690272
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 211/60 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 142/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 112/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24. 11. 2021, 2. 2. 2022 Informace o škole: fiktivní firmy, studentské společnosti, souvislé a průběžné praxe v reálném prostředí, dva cizí jazyky s vysokou hodinovou dotací, odborné učebny,
jazykové učebny, zahraniční exkurze, výměnné zahraniční pobyty, odborné exkurze vztahujícíc se k oboru vzdělávání.

#11600131 Tab. 8

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s. r. o.
třída SNP 170/32a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Eva Petřikovová, tel. 495 541 548

Kontakt: Lenka Šmejcová, tel. 602 829 776 IČ: 25262327 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@soavoshk.cz RedIZO: 600011798 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.soavoshk.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 044445288
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 27/17 ČJ, M 30 000 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, HV, M, PO 30 000 Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 32/16 ČJ, M 30 000 Ne Ne

DOD: 20. 11. 2021 a 15. 1. 2022 od 9:00 do 12:00 hodin.

#11600591 Tab. 9

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Lukáš Nepokoj, tel. 495 212 861

Kontakt: Mgr. Stanislava Tláskalová, tel. 495 212 861 IČ: 00175790 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@sosasou-vocelova.cz RedIZO: 600170764 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.vocelova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000175790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 24/24 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 23/23 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 52/30 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 38/30 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 18/12 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 56 92/56 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 48/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 68/24 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 17/12 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 21/12 - Ano Ne

DOD: 13. 11. 2021 od 8 do 14 hodin, 3. 12. 2021 od 9 do 17 hodin, 15. 1. 2022 od 8 do 14 hodin. Informace o škole: Škola s více než šedesátiletou tradicí poskytuje vzdělávání v tříletých učebních
a čtyřletých maturitních oborech automobilních, dopravních a stavebních. Spolupracuje s odborníky a firmami, zavádí nové technické poznatky do výuky, reaguje na potřeby trhu práce. Soustavně
modernizuje své vybavení, zejména v dílnách odborného výcviku a odborných učebnách. Je dobrým startem do profesního života.

#11600191 Tab. 10

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68
Pražská třída 68/18, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Bc. Hana Rubáčková, tel. 495 535 400

Kontakt: Mgr. Adelína Macháčková, tel. 495 535 386/104 IČ: 62690281 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: zastupce@sosvet.cz RedIZO: 600011801 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sosvet.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 108007863
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 90 209/90 ČJ, M Ano Ne

Informace o škole: ubytování u jiného subjektu (DM Vocelova), zaměření veterinární technik a veterinární technik - laborant. Vybavení školy: stáj, sýrárna, uzenářství, malá zvířata, včely, medárna,
laboratoře, cvičný chirurgický sál, odborné učebny, zahraniční stáže. Termíny DOD naleznete na www.sosvet.cz

#11600231 Tab. 11

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
Pospíšilova 787/11, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jiří Bureš, tel. 495 766 114

Kontakt: Jana Hysková, tel. 495 766 116 IČ: 62690035 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: a@spsstavhk.cz RedIZO: 600011658 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.spsstavhk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 672 Kč/měsíc

IZO 062690035
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Teplo, voda, vzduch) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/14 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavby a konstrukce) 4,0 MT DE - PŠD 90 164/75 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/01 Technické lyceum (Lyceum se zaměřením na architekturu) 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M Ne Ne

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Teplo, voda, vzduch) 2,0 MT DE ZM MAT ČJ, F, M, OP Ano Ne

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 2,0 MT DE ZM MAT 30 0/0 ČJ, F, M, OP Ne Ne

DOD: Den stavitelství a architektury: 20.11.2021 od 8:30 do 12:00 hod., 14.12.2021 od 14:00 do 17:00 hod. a 6.1.2022 od 14:00 do 17:00 hodin. Informace o škole: cena oběda je 32,-Kč. Ubytování
DMIŠJ HK cena 1350,- Kč. OZP- NE: žáci absolvují v rámci výuky praxi v dílnách a souvislou praxi u firem. Projektové dny, aktivity pro ZŠ. Výstava SŠ 22.-23.10. 2021 Náchod, 8 -9.10. 2021 Trutnov,
15.-16.10. 2021 Jičín, 1 -2.10. 2021 Rychnov nad Kněžnou, x.- x..11. 2021 Pardubice a 12.-13.11. 2021 Hradec Králové. Další možnosti návštěvy školy - výuka dle telefonické domluvy, v měsíci lednu
2022 výstava ve SVK HK.

- 98 -



#11600391 Tab. 12

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové
Hradební 1029/2, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Miroslav Tobyška, tel. 495 513 391

Kontakt: Ing. Zdeněk Macek, tel. 702 141 728 IČ: 15062848 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: hradebni@hradebni.cz RedIZO: 600011828 Ubytování:

Web: www.hradebni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 015062848
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-02-M/01 Průmyslová ekologie 4,0 MT DE - PŠD 30 23/15 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 150/73 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 68 61/30 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 60 60/27 ČJ, M Ano Ne

72-41-M/01 Informační služby 4,0 MT DE - PŠD 30 27/17 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 12 6/4 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 60 10/4 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 45 36/16 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 9/3 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 7/1 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 16/5 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 60 41/19 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 23/16 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 25/13 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 7 14/10 TZ Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 18/13 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 16/12 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DA ZV VYU 30 34/30 - Ano Ne

DOD: 13.11.2021, 11.12.2021, 6.1.2022, 17.2.2022. Stravování a ubytování možné, více na www.hradebni.cz

#11600311 Tab. 13

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o., Hradec Králové
Hradecká 1151/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Jan Lang, tel. 495 518 777

Kontakt: Ing. Jan Lang, tel. 495 518 777 IČ: 25261991 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: info@kyberna.cz RedIZO: 600011631 Ubytování: 2 400 Kč/měsíc

Web: www.kyberna.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 011021420
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačové sítě) 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M 54 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Programování) 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M 54 000 Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/22 TZ 54 000 Ne Ano

DOD: aktuální informace hledejte na webu školy: www.kyberna.cz

#11601142 Tab. 14

Střední škola Sion High School, Hradec Králové
Hradecká 1151/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Yvona Klánová, tel. 734 684 291

Kontakt: Mgr. Yvona Klánová, tel. 724 739 766 IČ: 71341501 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@highschool.cz, yvona.klanova@highschool.cz RedIZO: 691004048 Ubytování:

Web: www.sion.cz/stredni-skola/ Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181035618
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 24/15 ČJ, M, PO 39 000 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M, PO 39 000 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DA - PŠD 10 39/10 ČJ, M, PO 39 000 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 30/15 ČJ, M, PO 39 000 Ano Ne

DOD: 14.10.2021, 4.11.2021, 2.12.2021, 13.1.2022, 10.2.2022. Další možnosti návštěvy školy dle telefonické domluvy. Informace o škole: Střední škola Sion High School nabízí posílenou výuku cizích
jazyků, rodilé mluvčí pro anglický, italský a španělský jazyk, vysokou úroveň pedagogické praxe, přátelskou a pozitivní atmosféru. Důraz je kladen na osobní přístup k žákům a rozvoj jejich
individuálních schopností. Možnost sníženého školného. Ubytování a stravování zajištěno.

#11600999 Tab. 15

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Velká 3/64, Pouchov, 503 41 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Alena Kloučková, tel. 602 360 063

Kontakt: Ing. Vladimíra Baranová, tel. 725 725 819 IČ: 00527939 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: baranova@sssoghk.cz RedIZO: 600011712 Ubytování:

Web: www.sssoghk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 000527939
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 63/43 ČJ, DZ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 56/42 ČJ, M Ano Ne

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M, PO Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 72/40 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 17 10/9 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 53/39 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 29 31/31 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 19 17/17 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 38/37 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 19 31/30 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Specialista prodeje) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 81/50 DZ Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 167/96 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 77/34 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 32/22 ČJ, M Ne Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 2,0 VL DE ZV MAT 10 - Ano Ne

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 2,0 VL DE ZV MAT 7 TZ Ano Ano

DOD: 21.10. 2021 Truhlářská; 3 - 4.12. 2021 budova Smiřice; 21 - 22.1.2022 budovy HK. Bližší info na webu školy. Ubytování poskytuje jiný subjekt - DM HK. Stravování zajištěno (cena oběda cca
25 Kč). OZP pouze s doporučením lékaře a dle platné legislativy. Není bezbar. přístup. Nástavbové studium určeno pouze absolventům všech oborů s VL kategorie H. Žáci oboru Zahradník jsou
finančně podporováni z prostředků KHK formou stipendia. Návštěvy školy mimo DOD pouze po dohodě.Teoretické vyučování probíhá v HK a u oborů (Pekař, Cukrář, Kuchař -číšník (ŠVP Kuchař -
číšník)ve Smiřicích, odborný výcvik v HK, Smiřicích a Černožicích. Rekondiční a sportovní masér a Vlásenkář a maskér jsou ve schvalovacím řízení.

- 99 -



#11601039 Tab. 16

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov Obec: Nový Bydžov Okres: HK

Ředitel: Mgr. Vladimír Blažej, tel. 495 490 328

Kontakt: Mgr. Vladimír Blažej, tel. 495 490 328 IČ: 00087751 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sstrnb.blazej@seznam.cz RedIZO: 600011763 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sstrnb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000087751
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 26 14/14 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 48 52/51 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 15/15 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 17/17 - Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 24 11/11 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 48 40/33 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 18 19/19 ČJ, M Ano Ne

29-41-L/51 Technologie potravin 2,0 MT DE NA VYU 12 8/8 ČJ, M Ano Ne

DOD: 20. 11. 2021, 4. 12. 2021, 11. 12. 2021, ubytování a stravovaní možné

#11600713 Tab. 17

Střední škola vizuální tvorby, s. r. o.
Černilovská 7/24, Rusek, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Mgr. Milan Jedlička, tel. 495 221 811

Kontakt: Ing. Mgr. Milan Jedlička, tel. 495 221 811 IČ: 25918583 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@vizualskola.cz RedIZO: 600011623 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.vizualskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 012996050
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (Branding design) 4,0 MT DE - PŠD 133/42 TZ, VV 15 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Branding floristiky) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/12 TZ, VV 15 000 Ano Ne

DOD: 18.9.2021, 23.10.2021, 3.11.2021, 20.11.2021, 29.1.2022, 26.2.2022, 2.4.2022, 21.5.2022, jinak kdykoli po dohodě nebo na výstavách (26.11. - 28.11.2021, 8.4. - 10.4.2022 a 17.6. - 19.6.2022).

#11600411 Tab. 18

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202
17. listopadu 1202/1, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Jan Opitz, tel. 494 946 034

Kontakt: Lenka Čápová, DiS., tel. 494 946 034 IČ: 00145238 Cizí jazyky: AJ

E-mail: lenka.capova@hnn.cz, hnn@hnn.cz RedIZO: 600011747 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.hnn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 110100867
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 10 40/18 TZ Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 18 59/10 TZ Ano Ne

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Práce truhlářské nebo
řezbářské)

4,0 MT DE - PŠD 22 33/22 TZ Ano Ne

82-51-L/06 Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů 4,0 MT DE - PŠD 12 13/12 TZ Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 25 34/25 PO Ano Ne

DOD: 23. 10. 2021, 10. 11. 2021, 26. 2. 2022. Informace o škole: Cena oběd: 34Kč. Cena ostatní jídel: snídaně: 17Kč, večeře:26Kč. Teorie, praxe, ubytování a stravování přímo v HK. K dispozici
internet 100Mb/s, WIFI na DM. Na škole vyučují špičkoví odborníci z praxe. Výuka je doplňována odbornými exkurzemi, výstavami, studentskými soutěžemi a zahraničními stážemi. Výuka na CNC
strojích, 3D tiskárny a 3D skenování.

#11600977 Tab. 19

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s. r. o.
Heldovo náměstí 231, 503 46 Třebechovice pod Orebem Obec: Třebechovice pod Orebem Okres: HK

Ředitel: Mgr. Stanislava Šůlová, tel. 495 593 074

Kontakt: Iveta Jedlinská, tel. 495 593 074 IČ: 27482073 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: trebechovice@trivis.cz RedIZO: 651014646 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.trivistreb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 570 Kč/měsíc

IZO 151014655
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 79/60 ČJ, M 18 400 Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DA NA VYU 0 0/0 ČJ, M 12 500 Ano Ne

DOD: 13.11. 2021 (8 - 12 hod.), 7.12. 2021 (8 - 16 hod.), 22.1. 2022 (8 - 12 hod.). Informace o škole: Uchazeči o studium jsou připravováni pro práci u Policie, složek Integrovaného záchranného
systému, pro státní správu a samosprávu. Škola spolupracuje s Policií KHK, Vojenskou policií, Vězeňskou službou. Výuku doplňují odborné exkurze a přednášky, praxe u Policie KHK. Uplatnění žáků -
Policie ČR, Městská policie, Celní správa, Vězeňská služba, Justiční stráž, profesionální voják, právnická povolání, soudy a notářství, personalisté. Rozvoj sportovních schopností žáků v rámci
vybraných kroužků a dalších aktivit. Konverzace s rodilým mluvčím v AJ.

#11600551 Tab. 20

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549
Štefánikova 549/27, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Iva Rindová, tel. 495 272 394

Kontakt: Ing. Helena Urbanová, tel. 606 776 420 IČ: 62690361 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@neslhk.com RedIZO: 600024016 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.neslhk.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110013450
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 13 7/7 ČJ, M Ano Ano

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 7 9/8 ČJ, M Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 4,0 VL DE - PŠD 6 0/0 PO Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 4,0 VL DE - PŠD 6 4/4 PO Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 4,0 VL DE - PŠD 10 6/6 PO Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 7 6/6 PO Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 4,0 VL DE - PŠD 10 5/5 PO Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 4,0 VL DE - PŠD 2 0/0 PO Ano Ano

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 4,0 VL DE - PŠD 5 0/0 PO, TZ Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 5 0/0 PO Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 5 0/0 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 5 0/0 PO Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 3,0 MT DE NA VYU 10 0/0 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DE NA VYU 10 0/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: 5.11.2021, 29.11.2021, 10.1.2022. Informace o škole: Škola zřízená podle § 16 školského zákona, poskytuje vzdělávání žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, primárně je zaměřena na
vzdělávání žáků se sluchovým postižením. Žáci jsou přijímáni na základě doporučení školského poradenského zařízení (SPC, PPP). Výuka probíhá v malých kolektivech s individuálním přístupem
speciálních pedagogů.

- 100 -



#11600151 Tab. 21

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234
Komenského 234/6, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Soňa Lamichová, tel. 495 075 111

Kontakt: Mgr. Lenka Tomešová, tel. 495 075 111 IČ: 00581101 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: zshk@zshk.cz RedIZO: 600019772 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.zshk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 110030591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 90 237/60 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 30 101/30 ČJ, M, ZR Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 186/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24.11.2021 a 20.1.2022 Jsme prestižní škola, která byla oceněna jako nejlepší zdravotnická škola v ČR v roce 2017. Škola má velmi dobré zázemí ve Fakultní nemocnici v Hradci Králové. Jsme
zapojeni do projektů v rámci ERASMU, nabízíme stáže.

#11600998 Tab. 22

Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o.
Nerudova 1180/28, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Monika Bourová, tel. 495 535 955

Kontakt: Mgr. Monika Bourová, tel. 495 530 549 IČ: 25262165 Cizí jazyky:

E-mail: monika.bourova@daneta.cz RedIZO: 600023940 Ubytování:

Web: www.daneta.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110011473
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 2 2/2 - 4 000 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 1/1 - 4 000 Ano Ano

DOD: 18. 1. 2022 Poznámky ke škole: škola je prakticky zaměřená, žáci OU vykonávají pravidelnou praxi v Chráněné dílně Daneta, kde mohou najít po vyučení pracovní uplatnění, škola nabízí
množství terapií, pro žáky s handicapem také odbornou zdravotnickou péči (logopedii, rehabilitaci). Pravidelně se žáci účastní pobytů v přírodě, různých soutěží, výstav. Preferujeme individuální přístup
k jednotlivým žákům. Den otevřených dveří je 18.1.2022. Budova školy se nachází na adrese Lidická 1175/2, Hradec Králové.

#11600531 Tab. 23

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
17. listopadu 1212/2, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Libor Mojžíš, tel. 495 000 666

Kontakt: PaedDr. Zita Horáková, tel. 495 000 677 IČ: 62690400 Cizí jazyky:

E-mail: sekretariat@sspphk.cz RedIZO: 600024024 Ubytování:

Web: www.sspphk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062690400
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (Stavebně zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 9/9 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 24/24 - Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařské práce) 2,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce (Tesařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zednické a obkladačské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské a číšnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 19/19 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 13/13 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Práce ve službách a domácnostech) 2,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské služby) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/12 - Ano Ano

DOD: 21.1. 2022 9 -17 hod., a 22.1.2022 9 -12 hod. Stravování: žáci si mohou zajistit v samostatné školní jídelně Hradecká (www.hradeckajidelna.cz). Ubytování: lze zajistit v Domově mládeže,
internátě a školní jídelně, Vocelova HK- www.dmhk.cz, (cca 1350,- Kč měsíčně).

#11600956 Tab. 24

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové
Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Pavel Svoboda, tel. 495 514 814

Kontakt: PaedDr. Pavel Svoboda, tel. 495 514 814 IČ: 62693514 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pavel.svoboda@specialnihk.cz RedIZO: 600023974 Ubytování:

Web: www.specialnihk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110013387
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 7 0/0 - 0 Ne Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 11 6/6 - 0 Ne Ano

Informace o škole: Praktická škola je zaměřena na pečovatelskou pomoc, práce v domácnosti a zahradnické činnosti. Výuka probíhá v moderní, plně vybavené škole, výuka je vedena speciálními
pedagogy. Studenti mají možnost realizace ve sportovní a umělecké zájmové činnosti, která je bezplatná.

#11601162 Tab. 25

PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o.
Hrubínova 1458/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Miriam Urbanová, tel. 495 538 989

Kontakt: Mgr. Miriam Urbanová, tel. 777 127 239 IČ: 25263633 Cizí jazyky: AJ

E-mail: urbanova@prointepo.org RedIZO: 600023958 Ubytování:

Web: www.prointepo.org Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 780 Kč/měsíc

IZO 181073501
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 2/2 - Ano Ano

DOD: předběžně dle individuální domluvy se zájemci. Informace o škole: Vzdělávání v malém kolektivu žáků, plně individuální, s podporou asistentů pedagoga. Možnost využití i osobní asistence
a zdravotnických služeb (fyzioterapie, logopedie, ergoterapie a psychologie). Komplexní péče.

- 101 -


	Okres Hlavní město Praha
	Okres České Budějovice
	Okres Český Krumlov
	Okres Jindřichův Hradec
	Okres Písek
	Okres Prachatice
	Okres Strakonice
	Okres Tábor
	Okres Blansko
	Okres Brno-město
	Okres Brno-venkov
	Okres Břeclav
	Okres Hodonín
	Okres Vyškov
	Okres Znojmo
	Okres Cheb
	Okres Karlovy Vary
	Okres Sokolov
	Okres Hradec Králové
	Okres Jičín
	Okres Náchod
	Okres Rychnov nad Kněžnou
	Okres Trutnov
	Okres Česká Lípa
	Okres Jablonec nad Nisou
	Okres Liberec
	Okres Semily
	Okres Bruntál
	Okres Frýdek-Místek
	Okres Karviná
	Okres Nový Jičín
	Okres Opava
	Okres Ostrava-město
	Okres Jeseník
	Okres Olomouc
	Okres Prostějov
	Okres Přerov
	Okres Šumperk
	Okres Chrudim
	Okres Pardubice
	Okres Svitavy
	Okres Ústí nad Orlicí
	Okres Domažlice
	Okres Klatovy
	Okres Plzeň-jih
	Okres Plzeň-město
	Okres Plzeň-sever
	Okres Rokycany
	Okres Tachov
	Okres Benešov
	Okres Beroun
	Okres Kladno
	Okres Kolín
	Okres Kutná Hora
	Okres Mělník
	Okres Mladá Boleslav
	Okres Nymburk
	Okres Praha-východ
	Okres Praha-západ
	Okres Příbram
	Okres Rakovník
	Okres Děčín
	Okres Chomutov
	Okres Litoměřice
	Okres Louny
	Okres Most
	Okres Teplice
	Okres Ústí nad Labem
	Okres Havlíčkův Brod
	Okres Jihlava
	Okres Pelhřimov
	Okres Třebíč
	Okres Žďár nad Sázavou
	Okres Kroměříž
	Okres Uherské Hradiště
	Okres Vsetín
	Okres Zlín

